
Elektrėnų savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2018-ųjų metų užduotys 

 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

1.1. Užtikrinti Elektrėnų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos veiklą 

Aprūpinti darbuotojus darbo 

priemonėmis, siekti, kad būtų 

užtikrinti darbų saugos reikalavimai, 

darbuotojai laikytųsi darbo tvarkos 

taisyklių, pagal galimybes keltų savo 

kvalifikaciją 

Siekti, kad Elektrėnų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos darbuotojai  

laikytųsi darbo tvarkos 

taisyklių, bent 8 darbuotojai 

keltų kvalifikaciją 

profesiniuose seminaruose bei 

kt. mokymuose. 

1.2. Komplektuoti Elektrėnų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos dokumentų 

fondą 

Siekti, kad Lietuvos kultūros 

ministerijos bei Elektrėnų 

savivaldybės  skirtos lėšos knygų ir kt. 

dokumentų įsigijimui būtų išleisti 

vadovaujantis fondų organizavimą 

reglamentuojančiais dokumentais  

Įsigyti 2900 fiz. knygų ir kt. 

dokumentų,  

rasti rėmėjų papildomam 

dokumentų įsigijimui 

1.3. Organizuoti knygų 

pristatymus, susitikimus su 

knygų autoriais, kultūros 

veikėjais 

Bendradarbiaujant su leidyklomis, 

siekti, kad Elektrėnų savivaldybės 

viešojoje bibliotekoje vyktų naujų 

knygų pristatymai, susitikimai su 

rašytojais, poetais, kultūros veikėjais  

Per metus organizuoti 6 

masinius renginius: susitikimus 

su knygų autoriais, leidyklų 

atstovais, kultūros veikėjais 

1.4. Rūpintis Elektrėnų 

savivaldybės viešosios 

bibliotekos materialine 

baze 

Pagal galimybes atnaujinti pasenusią 

kompiuterinę įrangą, bibliotekų 

baldus 

Atnaujinti bent 2 pasenusius 

kompiuterius, 1 filialo lentynas 

1.5. Dalyvauti projektinėje 

veikloje 

Siekti gauti papildomo finansavimo 

projektinėms veikloms (iš Lietuvos 

kultūros tarybos, Elektrėnų 

savivaldybės ir kt.) 

Įgyvendinti 4 projektus bei 1 

neformalaus švietimo programą 

1.6.  Teikti Elektrėnų 

savivaldybės gyventojams 

nemokamas kompiuterinio 

raštingumo pamokas 

Siekti, kad Elektrėnų savivaldybės 

gyventojai įgytų kompiuterinio 

raštingumo žinių, atsakinėti į 

gyventojų skaitmeninio raštingumo 

užklausas 

Apmokyti  200 Elektrėnų 

savivaldybės gyventojų 

naudotis kompiuteriu bei PĮ, 

atsakyti į 1000 skaitmeninio 

raštingumo užklausų. 


